
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О протесте прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. 

на п.2 решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

от 28.11.2014 г. № 38-6 «Об установлении налога на имущество физических лиц» 
 

 

Рассмотрев протест прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. и решение 

постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам, Совет 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

 

 Признать протест прокурора г. Кумертау от 25.10.2022 г. на пункт 2 

решения Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 28.11.2014 г. № 38-6 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц» подлежащим удовлетворению в целом. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

30 ноября 2022 года 

№ 38-7 

 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


